385300 с. Красногвардейское,

ул. Чапаева,,93

тел/факс. 8-877-78 -5-35-92

​​​​П Р И К А З

28 марта 2016года

 № 9                     с.Красногвардейское
	О сроках представления в управление финансов  месячной, квартальной отчетности об исполнении  бюджетов сельских поселений, месячной, квартальной  бюджетной и бухгалтерской отчетности в 2016 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г. №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011г. №33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», а также в целях  своевременного  и качественного формирования отчета об исполнении консолидированного бюджета МО «Красногвардейский район» и иной бюджетной отчетности

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить в 2016 году сроки представления главными распорядителями, получателями средств бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами доходов бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Красногвардейский район»  сводной квартальной  бюджетной отчетности, сводной квартальной  бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений МО «Красногвардейский район», согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Установить в 2016 году сроки представления сводной месячной бюджетной отчетности, на бумажном носителе и  электронного представления в программном комплексе Свод-Смарт главными распорядителями получателями средств бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами доходов бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Красногвардейский район»  в управление финансов  не позднее  6 числа месяца, следующего за отчетным
3. Установить в 2016 году сроки представления сводной месячной бухгалтерской отчетности бюджетных  учреждений МО «Красногвардейский район»    на бумажном носителе и  электронного представления в программном комплексе Свод-Смарт главными распорядителями  средств бюджета МО «Красногвардейский район»  в управление финансов  не позднее 8 числа месяца, следующего за отчетным.
4. Установить в 2016 году представление месячной и квартальной отчетности, сводной бухгалтерской отчетности главными распорядителями, получателями средств бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами доходов бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Красногвардейский район» в составе согласно приложению № 3.
5. Установить в 2016 году сроки представления администрациями сельских поселений МО «Красногвардейский район» квартальной отчетности об исполнении  бюджетов сельских поселений согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

6. Установить в 2016 году сроки представления месячной отчетности об исполнении  бюджетов сельских поселений на бумажном носителе и  электронного представления  в программном комплексе Свод-Смарт администрациями сельских поселений МО «Красногвардейский район» не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным.
7. Установить в 2016 году представление месячной и квартальной отчетности администрациями сельских поселений МО «Красногвардейский район»  в составе согласно приложению № 4.

8. Признать утратившими силу приказ начальника управления финансов № 17 от 16.07.2014 года «О порядке составления и представления бюджетной отчетности»,

9. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте управления финансов.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника отдела учета и отчетности исполнения бюджета, главного бухгалтера,(Хосонову Е.И).

	11.

Зам. главы Красногвардейского района-
начальник управления финансов                                                                                   С.А.Шишкина
УТВЕРЖДЕН

Приказом  управления финансов

администрации  МО «Красногвардейский район»

от 28.03.2016. № 9
(приложение  № 1)

СРОКИ

представления в 2016 главными распорядителями, получателями средств бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами бюджета МО «Красногвардейский район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Красногвардейский район» в управление финансов сводной квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений МО «Красногвардейский район»
	№
п/п
	Код главы
	главные распорядители, получатели средств бюджета МО «Красногвардейский район»
	За I квартал 2016 года
	За 6 месяцев 2016
года
	За 9 месяцев 2016 года

	1.
	906
	Управление финансов администрации муниципального образования "Красногвардейский район"
	06.04.16
	06.07.16
	06.10.16

	2
	908
	Отдел земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования "Красногвардейский район"
	06.04.16
	06.07.16
	06.10.16

	3
	910
	Управление культуры и кино администрации муниципального образования "Красногвардейский район"
	06.04.16
	06.07.16
	06.10.16

	4
	937
	Администрация муниципального образования "Красногвардейский район"
	06.04.16
	06.07.16
	06.10.16

	5
	938
	Управление образования администрации муниципального образования "Красногвардейский район"
	08.04.16
	06.07.16
	06.10.16

	6
	977
	Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования "Красногвардейский район"
	06.04.16
	06.07.16
	06.10.16

	7
	979
	Совет народных депутатов муниципального образования "Красногвардейский район"
	06.04.16
	06.07.16
	06.10.16

УТВЕРЖДЕН

Приказом  управления финансов

администрации  МО «Красногвардейский район»

от 28.03.2016. № 9
(приложение  № 2)

СРОКИ

сроки представления администрациями сельских поселений МО «Красногвардейский район» квартальной отчетности об исполнении  бюджетов сельских поселений
	№
п/п
	администрации сельских поселений
	За I квартал 2016 года
	За 6 месяцев 2016
года
	За 9 месяцев 2016 года

	1.
	Администрация МО "Уляпское сельское поселение"
	05.04.16
	05.07.16
	05.10.16

	2.
	Администрация муниципального образования "Белосельское сельское поселение"
	05.04.16
	05.07.16
	05.10.16

	3.
	Администрация муниципального образования "Большесидоровское сельское поселение"
	05.04.16
	05.07.16
	05.10.16

	4.
	Администрация муниципального образования "Еленовское сельское поселение"
	05.04.16
	05.07.16
	05.10.16

	5.
	Администрация муниципального образования "Красногвардейское сельское поселение"
	05.04.16
	05.07.16
	05.10.16

	6.
	Администрация муниципального образования "Садовское сельское поселение"
	05.04.16
	05.07.16
	05.10.16

	7.
	Администрация муниципального образования "Хатукайское сельское поселение"
	05.04.16
	05.07.16
	05.10.16

УТВЕРЖДЕН

Приказом  управления финансов

администрации  МО «Красногвардейский район»

от 28.03.2016. № 9
(приложение  № 3)

Состав

месячной и квартальной отчетности, сводной бухгалтерской отчетности главных распорядителей, получателей средств бюджета МО «Красногвардейский район», главных администраторов доходов бюджета МО «Красногвардейский район», главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Красногвардейский район»
	№
п/
п
	Наименование формы отчета, ОКУД
	Форма по ОКУД
	Месячная
отчетность
	Квартальная
отчетность

	1.
	Отчет о движении денежных средств
	0503123
	+
	+

	2.
	Справка по консолидируемым расчетам
	0503125
	+
	+

	3.
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета
	0503127
	+
	+

	4.
	Отчет о принятых бюджетных обязательствах
	0503128
	-
	+

	5.
	Пояснительная записка в составе:
	0503160
	+
	+

	7.
	Сведения о количестве подведомственных учреждений
	0503161
	-
	+

	8.
	Сведения об исполнении бюджета
	0503164
	-
	+

	9.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности
	0503169
	-
	+

	10.
	Сведения об использовании информационно​коммуникационных технологий
	0503177
	-
	+

	11.
	Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам бюджета
	0503296
	-
	+

	12.
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета субъектами Российской Федерации, муниципальными образованиями и территориальным государственным внебюджетным фондом
	0503324_ РА​
	+
	-

	13.
	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации
	0503387
	+
	+

	14.
	Отчет о движении денежных средств учреждения
	0503723
	+
	+

	15.
	Справка по консолидируемым расчетам учреждения
	0503725
	-
	+

	16.
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово​хозяйственной деятельности
	0503737
	+
	+

	17.
	Отчет о принятых учреждением обязательствах
	0503738
	-
	+

	18.
	Пояснительная записка
	0503760
	+
	+

	19.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
	0503769
	-
	+

	20.
	Сведения об остатках денежных средств учреждения
	0503779
	+
	+

	21.
	Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам учреждения
	0503295
	-
	+

УТВЕРЖДЕН

Приказом  управления финансов

администрации  МО «Красногвардейский район»

от 28.03.2016. № 9
(приложение  № 4)

Состав

Состав месячной и квартальной бюджетной отчетности

администраций сельских поселений МО «Красногвардейский район»

	№
п/
п
	Наименование формы отчета, ОКУД
	Форма по ОКУД
	Месячная
отчетность
	Квартальная
отчетность

	1.
	Отчет о движении денежных средств
	0503123
	+
	+

	2.
	Справка по консолидируемым расчетам
	0503125
	+
	+

	3.
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета
	0503127
	+
	+

	4.
	Отчет о принятых бюджетных обязательствах
	0503128
	-
	+

	5
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности
	0503169
	-
	+

	6
	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации
	0503387
	+
	+

	7
	Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам учреждения
	0503295
	-
	+

	8
	Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта РФ и бюджета ТГВФ
	0503317
	+
	+

	9.
	Консолидированный отчет о движении денежных средств
	0503323
	+
	+

	10
	Пояснительная записка к отчету об исполнении консолидированного бюджета в составе
	0503360
	+
	+

	11
	Сведения о количестве подведомственных участников бюджетного процесса, учреждений, ГУП (МУП) и публично-правовых образований
	0503361
	”--
	+

	12
	Сведения об исполнении консолидированного бюджета
	0503364
	-
	+

	13
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности
	0503369
	-
	+

	14
	Сведения об использовании информационно​коммуникационных технологий в консолидированном бюджете
	0503377

	+

	15
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета субъектами Российской Федерации, муниципальными образованиями и территориальным государственным внебюджетным фондом
	0503324_ РА
	+
	-

Российская Федерация

Республика Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

администрации

муниципального образования

«Красногвардейский район»

Урысые Федераци

Адыгэ Республик

муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Красногвардейскэ районым»

иадминистрацие

ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI